CÔNG TY CỔ PHẦN
GIỐNG CÂY TRỒNG MIỀN NAM
SOUTHERN SEED CORPORATION

Số: ....... /CV-SSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness

(v/v công bố thông tin bất thường)
(Regarding the announcement of unusual

information)

TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2026
                  Ho Chi Minh City, January 14th, 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

 To: Ho Chi Minh City Stock Exchange

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Giống cây trồng miền Nam
 Organization name: Southern Seed Corporation

– Mã chứng khoán: SSC
Stock code: SSC

– Địa chỉ: 282, Lê Văn Sỹ, Phường Tân Sơn Hòa, TP.HCM.
Address: 282, Le Van Sy, Tan Son Hoa Ward, Ho Chi Minh City.

– Điện thoại liên hệ: 028.38442414
Telephone: 028.38442414

– Email: southernseed@ssc.com.vn

2. Nội dung công bố thông tin:
    Content of disclosure:

- Công ty cổ phần Giống cây trồng miền Nam (SSC) công bố nhận được Quyết định số
11/QĐ-CT ngày 08 tháng 01 năm 2026 do Cục Thuế ban hành về việc xử phạt vi phạm
hành chính về thuế qua kiểm tra thuế.
Southern Seed Corporation (SSC) announces that it has received Decision No. 11/QD-CT
dated on January 08 th, 2026, issued by the Tax Department regarding administrative
penalties for tax violations identified during a tax audit.

- Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn:
http://ssc.com.vn vào ngày 14/01/2026.
This information was published on the SSC website on on January 14th, 2026 as in the link:
http://ssc.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
 We hereby certify that the information provided is true and correct, and we bear the full
responsibility to the law.
              Người đại diện theo pháp luật
          Legal representative

TỔNG GIÁM ĐỐC
                   GENERAL DIRECTOR
*Tài liệu đính kèm (Attached document)
- Decision No. 11/QD-CT dated January 08th, 2026.
* Nơi nhận (Recipients)
- Như trên (As above)
- PT CBTT (để biết) - PT CBTT (for information)
- Lưu NSHC (Save HR)

18

		2026-01-14T16:03:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIỐNG CÂY TRỒNG MIỀN NAM
	I am the author of this document